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KALLEZIM PENAL

Partra Demokratike e Shqip€ris€, pdrfaqesuar n$a
'2. ()azment Bardhi, Sekretar i Pergjithshem.

IQllezim i vepres penale te 'f Shp€rdorimit t€
detyt€stt parashikuar nga neni 248, ttKorrupsioni

aktiv n€ zgjedhierf parashikur ngz- neni 328 dhe

"Pdrdorimi i funksionit publik p€r veprimtari
politike ose zgjedhore" parashikuar ng^ neni
328/a te ltodit Penal.
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Qdo person i pa identifikuar deri md tani nga ana jone
por qe me veprime konkrete rezulton mbas heumit qe
ka pergjegjesi pcnale.
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